
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (XII. 13.) önkormányzati 
rendelete a távhőszolgáltatásról szóló 3/2012. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 3/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelet „A távhőszolgáltató és a 
felhasználó közötti jogviszony szabályai” alcíme a következő 17/A. §-sal egészül ki: 

„17/A. § 

(1) E rendelet 17/A. § rendelkezéseit alkalmazni kell: 
a) az egycsöves átkötő szakasszal rendelkező fűtési rendszerre, 
b) a kétcsöves fűtési rendszerre. 

(2) A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII.15.) 
Korm.rendelet szerinti A költséghatékonysági vizsgálat elvégzésekor, a fűtési célú hőmennyiség 
épületrészenkénti hiteles mérésének kialakítása vagy fűtési költségmegosztók alkalmazása esetére 
című 8. mellékletének 6. sorában meghatározott Megtakarítási arány (E) értékére Dorog városában, 
a Promtávhő Kft ellátási területén az e rendelet 1. sz. mellékletében található értékeket szükséges 
figyelembe venni. 

(3) A beruházás figyelembe vett költségei között minden esetben figyelembe kell venni a fűtés egyedi 
szabályozhatóvá történő átalakításának költségeit is.” 

2. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 3/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 1. 
melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
           
        Dr. Tittmann János               Kecskésné Patos Szilvia 
               polgármester      jegyző 
  



2 

1. melléklet a .../2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Megtakarítási arány 

Csak költségosztó felszerelése termosztatikus radiátorszelepekkel 
már ellátott épületek esetén általánosan  0,10 

Csak költségosztó felszerelése kézi radiátorszelepek esetén 
0,06 

Fűtési rendszer korszerűsítése (termosztatikus radiátorszelep fel-
szerelése) költségmegosztók felszerelésével egyidőben kétcsöves 
fűtési rendszer esetén 

0,15 

Fűtési rendszer korszerűsítése (termosztatikus radiátorszelep fel-
szerelése) költségmegosztók felszerelésével egyidőben egycsöves 
átkötőszakaszos fűtési rendszer esetén 

0,20 



3 

 
Végső előterjesztői indokolás 

2024. január 1. napjával hatályosak azok a távhószolgáltatást érintő jogszabályi változások, melyek 
az Önkormányzatok feladatai közé delegálták az épületrészenkénti mérés, és a távolról leolvasható 
fűtési költségmegosztók felszerelésének megvalósíthatósági és költséghatékonysági egyedi 
szempontjai szerinti meghatározását, ütemezését és egyéb feltételeinek önkormányzati rendeletbe 
foglalását, valamint a felhasználók erre vonatkozó kötelezettségei teljesítésének ellenőrzését. 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII.15.) 
Korm.rendelet 2024. január 1. napjától hatályos módosítása értelmében a Korm.rendelet 8. 
mellékletében meghatározott Megtakarítási arány (E) értékét a fűtési költségmegosztók alkalmazása 
esetén önkormányzati rendeletben kell meghatározni. 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 59/D. § alapján a 6. § (2) bekezdésének j) 
pontja szerinti kötelezettséget 2024. december 31-ig kell teljesíteni. 


